UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-VP

V/v thông tin công chức, viên chức

hỗ trợ và gửi tài liệu hướng dẫn

thực hiện một số nhiệm vụ trong

lĩnh vực quản lý nhà nước của

Sở Khoa học và Công nghệ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu

Để hỗ trợ địa phương thực hiện một số nhiệm vụ trong các lĩnh vực thuộc

phạm vi quản lý nhà nước của Sở Khoa học và Công nghệ; Sở Khoa học và Công

nghệ đã phân công công chức, viên chức hỗ trợ giải quyết vướng mắc của các xã,

phường trong lĩnh vực khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và xây dựng“Tài liệu hướng dẫn thực hiện một số

nhiệm vụ trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Sở Khoa học và Công nghệ” (sau

đây gọi là Tài liệu hướng dẫn).

Trân trọng gửi thông tin công chức, viên chức hỗ trợ của Sở Khoa học và

Công nghệ và Tài liệu hướng dẫn đến Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu

để nghiên cứu, chỉ đạo triển khai. Ngoài ra, đề nghị các địa phương cung cấp

thông tin công chức, viên chức làm đầu mối liên hệ công tác theo đường dẫn:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1N66gPG9BiTCyffnhy-

PWeh53JoAE8iV0kAGTwgv48Kc/edit?usp=sharing trước ngày 20/11/2025, để

Sở tổng hợp, thuận tiện trong việc phối hợp, hướng dẫn và hỗ trợ triển khai các

nhiệm vụ thuộc lĩnh vực khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số

tại địa phương. Trường hợp có thay đổi hoặc bổ sung thông tin đầu mối, đề nghị

địa phương kịp thời cập nhật trên đường dẫn nêu trên và thông báo về Sở Khoa

học và Công nghệ để điều chỉnh trong công tác phối hợp.

Trong quá trình triển khai, nếu phát sinh khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên

hệ trực tiếp với các đầu mối phụ trách theo từng lĩnh vực, hoặc phản ánh về Sở

Khoa học và Công nghệ để được hướng dẫn và hỗ trợ kịp thời.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1N66gPG9BiTCyffnhy-PWeh53JoAE8iV0kAGTwgv48Kc/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1N66gPG9BiTCyffnhy-PWeh53JoAE8iV0kAGTwgv48Kc/edit?usp=sharing

		2025-11-06T08:27:19+0700

		2025-11-06T10:05:49+0700

		2025-11-06T10:05:49+0700

		2025-11-06T10:05:49+0700